
UCHWAŁANR13/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

Z DNIA 28 MAJA 2024 ROKU

w sprawie lokowania wolnych środków finansowych

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz $10 pkt. 6 uchwały Nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Wrzesińskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu Wrzesińskiego, uchwala co następuje:

$1.

§2.

Wyraza sie zgode, na okres nie dłuży niż do 31 grudnia 2024 roku, na inwestowanie
w lokaty terminowe czasowo wolnych środków finansowych zgromadzonych
na rachunkach bankowych Powiatu poprzez zawarcie unów lokaty terminowej w banku
prowadzącym obsługę budżetu Powiatu lub w banku oferującym korzystniejsze warunki
dochoduz transakcji uwzględniającego przychód i koszty tj. min. koszt przelewu a także
bezpieczeństwo odzyskania środków w założonym czasie.

Do przeprowadzenie negocjacji z bankami a także zawarcia umów lokat terminowych
upoważnia się:

l) Anita Kraska - Przewodniczący Zarządu,

2) Wiesława Kowalska — Członek Zarządu,

3) Jarosław Czyż — Członek Zarządu.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

oe

Anita Kraska


